




Nº 04762

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 15 de abril de 2016			REQUISICION DE COMPRAS No. 4439/021			
SEÑORES: SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S.A DE C.V.			No DE NIT: 0614-180413-111-0			
NUMERO DE IVA: 225087-4		RESOLUCION O ACTA No. UACI-015-04-2016		FECHA: 08/04/2016		
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: UNIDAD AMBIENTAL INSTITUCIONAL						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:			FECHA DE ELABORACION:			
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54107	20	VEINTE	UNIDAD	PERAS VINILICAS TANQUE DE SERVICIO FOSET	\$ 1,25	\$ 25,00
54107	25	VEINTICINCO	UNIDAD	CINTAS TEFLON AZUL TRUPER	\$ 0,95	\$ 23,75
54107	8	OCHO	UNIDAD	BOTES DE PEGA PVC 475 ML DURMAN	\$ 6,75	\$ 54,00
54107	6	SEIS	UNIDAD	TUBOS DE SILICON TRANSPARENTE (300 ML) ABR	\$ 4,25	\$ 25,50
54107	10	DIEZ	UNIDAD	PINTURAS DE AGUA COLOR BLANCO, MARCA S.W.	\$ 106,75	\$ 1.067,50
54107	3	TRES	UNIDAD	MACILLA PARA TABLA ROCA (INTERIOR) MEXICO	\$ 17,75	\$ 53,25
54107	2	DOS	UNIDAD	THINER SOLVISA	\$ 6,50	\$ 13,00
54107	2	DOS	UNIDAD	SOLVENTE SOLVISA	\$ 6,50	\$ 13,00
54107	5	CINCO	UNIDAD	TUBOS DE SELLADOR SIKA BLANCO (APLICACION CON PISTOLA) SIKA	\$ 8,35	\$ 41,75
54107	20	VEINTE	UNIDAD	CINTAS AISLANTES SUPER 33 3M	\$ 4,50	\$ 90,00
54107	15	QUINCE	UNIDAD	CAJAS RECTANGULARES PLASTICAS C.A	\$ 1,25	\$ 18,75
54111	20	VEINTE	UNIDAD	LOSETAS GALAXI PARA CIELO FALSO 2 X 4 C.A.	\$ 2,95	\$ 59,00
*FORMA DE PAGO: CREDITO 60 DIAS						
**PLAZO DE ENTREGA: 6 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA						
***LUGAR DE ENTREGA: BODEGA DEL RNP						
SON: UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 50/100 DOLARES USD					TOTAL	\$ 1.484,50

Elaborado por: lumarquin


 Licda. Karen Elizabeth Trujillo Contreras
 JEFE UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra:
Nombre: Lic. Alexander Roman Hernandez Valle

Tel.: 2521-9328

Correo Electrónico: avalle@rnpn.gov.sv